
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università 
e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Comprensivo  Statale via De Gasperi - Seveso  
Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB) 

Tel. 0362 501 796 - C.M. MIIC86100V – C.F. 83010540157  
mail segreteria: miic86100v@istruzione.it, pec: miic86100v@pec.istruzione.it www.icviadegasperi.gov.it 

 

Seveso,  18/01/2019 

Determinazione del Dirigente Scolastico 
 

Determina per prenotazione ed acquisto biglietti del treno CIG N. ZE826C2643 
 

 

VISTO l’art. 44 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n° 129  Regolamento 

recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 

VISTO   il piano uscite didattiche approvato dal CdI del 13-11-2018  del.n.80 

 

ACCERTATO che sul sito www.acquistinretepa.it alla data odierna non sono attive 

Convenzioni aventi ad oggetto beni/o servizi comparabili con quelli oggetto della 

presente determina; 

 

VISTO  la possibilità di procedere all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 

lettera b  del D.Lgs 50/2016; 

 

VISTO  che è necessario prenotare ed acquistare n. 40  biglietti per treno andata 

ritorno Seveso/Monza 

 

DETERMINA 
 

Art. n. 1 

 
l’avvio della procedura di acquisto di n. 40 biglietti del treno per il giorno 01/03/2019 

con Trenord 

 

Art. 2  

 
L’importo di prenotazione e acquisto dei biglietti andata/ritorno  Seveso/Monza per il 

giorno 01/03/2019 con Trenord è di  € 104.00 

Art. 3 

 
ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 viene nominato Responsabile 

del Procedimento (RUP) La Sig.ra Cristina Torlai (DSGA) in servizio presso l’Istituzione 

Scolastica   

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                          Dott. Antonio CANGIANO 
     (documento firmato digitalmente)  

 
 

      

ICS VIA DE GASPERI
C.F. 83010540157 C.M. MIIC86100V
ISTSC_MIIC86100V - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE GASPERI

Prot. 0000119/U del 18/01/2019 12:26:46

mailto:miic866002@istruzione.it
mailto:miic866002@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.gov.it/
http://www.acquistinretepa.it/

		2019-01-18T10:38:04+0100




